
UCHWAŁA NR NR XL/237/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Tymbark na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 

pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 

z 2010r. Nr 17, poz.95 , na wniosek Wójta Gminy Tymbark, Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze działania Rady Gminy Tymbark na dzień 31 grudnia 2009 

roku wynosiła 6367 mieszkańców. 2. Ustala się normę przedstawicielstwa na jeden mandat radnego w ilości 424,47 

mieszkańców. 

§ 2. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Tymbark tworzy się 6 okręgów wyborczych, których 

granice, numery, liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz liczbę mieszkańców w każdym 

okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/269/2002 Rady Gminy Tymbark z dnia 13 czerwca 2002 roku w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Tymbark. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XL/237/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 do uch.237 

ID: RUPEI-ZYIYA-XRBZM-LPUPU-DGVXM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XL/237/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Tymbark na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89, art. 90 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 

pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 

z 2010r. Nr 17, poz.95 , na wniosek Wójta Gminy Tymbark, Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze działania Rady Gminy Tymbark na dzień 31 grudnia 2009 

roku wynosiła 6367 mieszkańców. 2. Ustala się normę przedstawicielstwa na jeden mandat radnego w ilości 424,47 

mieszkańców. 

§ 2. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Tymbark tworzy się 6 okręgów wyborczych, których 

granice, numery, liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz liczbę mieszkańców w każdym 

okręgu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/269/2002 Rady Gminy Tymbark z dnia 13 czerwca 2002 roku w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Tymbark. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XL/237/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 do uch.237 

ID: RUPEI-ZYIYA-XRBZM-LPUPU-DGVXM. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urzad%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/ECCCEF34-C6EC-465C-8D31-17E8428ADFBF/Zalacznik1.pdf

